2024年7月23日

日本プロボクシング協会

ボクサー及び関係者の皆様

静岡地方裁判所への「要請行動」ご参加のお願い

～ 水道橋からチャーターバスで袴田さん支援を！ ～

平素はボクシング界の発展に格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

元プロボクサーで、現在も死刑囚のまま過ごす袴田巖さんに関する、いわゆる

「袴田事件」について、昨年10月より悲願であった裁判のやり直しがおこなわれ、

いよいよ9月26日に判決が出されることとなりました。

日本プロボクシング協会「袴田巖支援委員会」では、何としても無罪判決を獲得

するため、8月26日(月)に多くのプロボクサー及び協会関係者で静岡地裁を訪問

し、“純白のバンデージ”を巻いて無罪判決の要請行動をおこなう事となりました。

ひとりでも多くのボクシング関係者にご参加頂き、“最終局面”とも言える現状に

おいて、裁判所および社会に広くアピールをして行きたいと思います。

まさに無実の罪で48年間もの長期に渡り獄中に捕らえられていた袴田巖さんは、

88歳の現在も身分は死刑囚のままで過ごしています。

完全無罪を獲得するために、ひとりでも多くの方の協力が必要です！皆様の参加

をお待ちしています。別紙にてお申し込みください。

尚、参加・不参加に関わらず、活動支援募金へのご協力もお願い致します！

日本プロボクシング協会 袴田巌支援委員会 ＴＥＬ：03-3812-7447

＜活動支援募金 お振込み口座＞

三菱UFJ銀行 春日町支店 普通預金 1765564 袴田巌支援委員会

緊急募集！

参加費無料

潔白を示す白いバンデージで拳を高く突き上げろ！

◆参加を希望される方は別紙でお申し込みください。当日は、チャーター・バス

（無料）をご利用いただけます。 （昼食お弁当付）

◆当日、白色バンデージ、新旧チャンピオンは出来ればベルトをご持参願います。

◆その他（車・新幹線等）で参加を希望される方は、直接11:30に静岡地裁向い

「駿府城公園」西門橋に集合してください。（参加申込書の提出は必要です）

当日連絡先
協会委員会  新田渉世  090-6015-2226

湘南トラベル 木地本健太郎 090-4605-1959

08:30 集合/東京ドームホテル ※詳細は参加者へ追って通知致します。

08:45 出発

※バス搭乗者の方へお弁当をお配りします。

※直接現地に行く方は、地裁向い「駿府城公園」西門橋に集合して下さい。

12:00-12:45 街頭宣伝＆ひと言撮影→集合写真

13:00-13:15 入廷送り出し

13:30-14:00 地裁要請（待機者はひと言撮影）

14:15-14:30 ぶら下がり会見→集合写真

14:45 現地出発

18:00 水道橋到着・解散

【備考】・当日、「袴田巖支援Ｔシャツ」を無料で支給いたします。

・現地で集合写真を撮影いたします。

・全参加者のひと言アピール映像を後日配信させて頂く予定です。

・交通状況によりバス移動の所要時間が変更される場合があります。

8 月 26 日（月） 当日スケジュールについて

【主な行程】時間は下記をご参照願います。

日本プロボクシング協会 行

8.26 袴田支援「裁判所要請」活動

◆参加を希望される方は、下記に必要事項を明記してください。

ジム名

お名前

計        名

御同伴者名

御同伴者名

ご連絡先 TEL（     ）      －

バス利用 （ 有 ・ 無 ） ※有無のいずれかに○を明記してください。

ベルト持参 （ 有 ・ 無 ） ※有無のいずれかに○を明記してください。

※FAX、eメール、QRコードいずれかで、8月19日（月）までに

お申し込みください。よろしくお願い致します。

日本プロボクシング協会 袴田巌委員会 TEL：03-3812-7447

参加申込書

関係者

お申込み  FAX ０３-３８１２-５２６０

e メール：east-boxing@jpbox.jp

お申込みフォーム